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Opis produktu
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MINIATUROWY DREWNIANY
SALON FRYZUR HAIR
SALON Z OSWIETLENIEM
LED LIGHT 14+

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Materiat

Pte¢

Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
EAN (GTIN)

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

99,99 zt
4614/3007321
4614/3007321
8711568080930
Karsten
4614/3007321
drewno

chtopcy

10 lat +

CE

17

20

15
8711568080930
Nie nadaje sie dla dzieci

w wieku ponizej 36
miesiecy
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with LED light

Przeznaczenie:

* Domek Swietnie sie sprawdzi jako zabawka

* Wspaniata i nietuzinkowa dekoracja - domek dzieki podswietleniu pieknie prezentuje sie w nocy
* Sprawdzi sie jako prezent

* Ciekawe hobby dla matych i duzych

* Mozesz juz dzi$ zaczg¢ budowac swojg kolekcje miniaturowych domkoéow

Wymiary ztozonego domku 17,5 x 22 x 15,5 cm

ZESTAW ZAWIERA :

zaréwki LED

wykrojniki i szablony

wszystkie materiaty potrzebne do ztozenia
wszystkie meble ze zdjecia

przydatne narzedzia do pracy

instrukcja

CO NAJMNIE) 10 godzin zabawy!
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Do wtasnorecznego ztozenia!
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